Pate 131h century, before 1294] 
Rubric Carta Willelmi filii Roberti de Huntewyc. 

Sciant et cetera quod ego Willelmus filius Roberti de Huntewic dcA concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Iohanni filio Assolf dc Hcrdewic pro quadam summa, peccunie quam. mihi dedit pre manibus 

unam acrarn et dimidiarn tcrre arabilis iacentes in campo de Huntcwic, quarum una dimidia acra iacet in 

quodam loco qui vocatur Huntewichille inter terrarn quondam Symonis Paucan de eadem et terr= quondam 
Henrici Sleth, et una acra iacet in le Holdemor cuius una dimidia acra iacet inter terram Galfridi dc Huntewic 

et terram meam, et una pcrdcata iacct inter terram ciusdem Galfridi et terram. meam, alia vero perticata iacet 

inter terram meam et terram eiusdem Galfridi; tenend' et habend' eidem Iohanni et heredibus vel assignatis 

suis de me et heredibus mcis libere, quietc et integre cum omnibus pertinendis dictc terre pertinentibus 
inperpetuum, reddendo inde annuatim. mihi et hercdibus meis duo grana piperis ad natale Domini pro omni 

servitio, seculari et demanda. Et ego WiUelmus ct heredes mei predictam terram cum ornnibus pertinendis suis 

predicto lohanni et hcredibus vel assignatis suis pro predicto servitio in omnibus et contra omnes gentes 

warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpcruum. Ut igitur hec mea donatio, concessio et 

confirmatio robur perpetuum. optineat presentern cartam sigMi mei inpressione roboravL Hiis testibus et 

cetera. 

Note: Date based on William son of Robert of Huntwrick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding nos. 1241, USI for finiher infonnation on dating, donors and tenants. 

1252. Grant and confirmation with warranty by William son of Robert of Huntwrick to John son of 
Assolf of Hardwick of 11/2 acres of arable land in the fields of Huntwick [Wragby, various locations 
described], rendering annually to William 2 peppercorns. For this John gave William a sum of 
money. fl74r/p. 423 

gate 131h century, before 1294] 
Rubric Item carta, ciusdein. 
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Sciant et cetera quod ego WMelmus; filius Roberti de HuntewNc dedi, concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi lohanni filio Assolf de Herdewic pro quadarn summa pecunie quarn. mihi dedit pre manibus unarn 

acrarn et dirnýidiarn terre arabilis cum pertinendis iacentes in campo, de Huntew[i]c in diversis particulis, 

quarum dimidia acra. iacet in loco qui vocatur Harehuntewic inter terram quondam mearn et terram Iohannis 

de Huntewic, et una acra iacet in Mikclrode in diversis particulis, cuius ditnidia acra iacet inter terrarn lohannis 

Sleth et tcrram Beatricis de Huntew[ilc et una dimidia acra. iacet inter terrarn lohannis Sleth et terrarn dicte 

Beatricis; tenend' ct habend' dicto, IohanrLi et heredibus vel assignatis suis de me et heredibus meis libere, 

quiete, integre et pacifice cum omnibus pertinendis, libertatibus et aysiamentis dicte terre infra viUam. et extra 

pertinentibus inperpetuuni, reddendo inde annuatim, mihi et heredibus meis vel assignatis duo grana piperis ad 

natale Domini pro omni servitio seculad et demand[a]. Ego vero WiUelmus et heredes mei predictarn ten-am 

cum pertinendis suis dicto, Iohanni et heredibus vel assignatis suis per predicturn servidurn in omnibus et 

contra omnes homines warinti2abirnus, acquietabimus et defendemus. Ut igitur hec mea donatio, concessio 

et confirmatic, robur perpetuum optineat presentern cartam, sigiUi mei inpressione roborav! Hiis testibus et 

cetera. 

Note: Date based on William son of Robert of Hunt%rick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding nos. 1241,1251 for fizrther infornution on dating, donors and tenants. 

IM. Grant with warranty by William son of Robert of Huntwick to John son of Assolf of Hardwick 
of an acre of land in the place called Esthill, in the fields of Huntwick [described], rendering annually 
to William 2 peppercorns. ffl74r-v/pp. 423-24 

Pate 13th century, before 1294] 
RubHc Item carta. eiusdem. 

Sciant et cetera quod ego Willelmus filius Roberd de Huntewic dedi, concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi lohanni filio Assolf de Herewic et heredibus suis vel assignatis unam acram tcrre cum pertinentiis 
iacentem in campis de Huntcw[ilc in loco qui vocatur Esthill'inter terram Galfridi Cissoris ex pane australi et 

terram que quondam fuit Symonis Pauian ex parte occidentali, tcnend' et habcnd' predicto Iohanni et 
hercdibus suis vel assignatis de me predicto Willelmo et heredibus meis libere, quiete, pacifice, cum omnibus 
libertatibus, aysiamentis p's predicte terre in villa de Huntewic pertinentibus, reddendo inde annuatim mili et 
hercdibus mcis duo grana piperis ad nativitatern Domini pro omni servitio secuLad, exactione qualibet et 
demand[a]. Et ego vero Willelmus et heredes mei predicto lohanni et heredibus suis vel assignatis predictam 

acram terre cum singulis eius pertinendis contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum 

defendemus. In cuius etcetera. 

a ms extension unknown, presumably scribal error 

Note: Date based on William son of Robert of Huntwrick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V). 
See note preceding nos. 1241,1251 for further information on dating, donors and tenants. 

1254. Grant with warranty by William son of Robert of Huntwick to John son of Assolf of Hardwick 
and Matilda his wife of 2 acres of arable land and 3 perches in the fields of Huntwick [Wragby, 
described), rendering annually to William 2 peppercorns. For this John and Matilda gave to William 
a sum of money. fl74r/p. 424 

[late 131h century, before 1294] 
RA(biir Item carta eiusdem. 
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Sciant ct cetera quod. ego WiMmus Bus Roberti de Huntcwic: dedi, conccssi ct hac presend carta mea 

confirmavi Iohanni filio Assolf de Herdewic et Matild[l] uxori eius pro quadam surnma pcccunic quarn mihi 
dcdcrunt prc manibus duas acras terre arabilis et tres pcrdcatas cum omnibus pertinendis suis iacentes in 

campo dc Huntewic in diversis particulis, quarum due acre et dimidia in Geselingbane cum prato adiacente 

quarum una acra iacet inter terram Galfridi Cissoris de Huntew[ilc ct terrarn lohannis Sleth de cadem, et una 

acra iacet inter terras predictorum Galfridi et Iohannis Sleth, et una perticata iacet inter terrarn dicti Iohannis 

Sleth et terrarn meam, et una perticata iacet inter terram. dicti Galfridi et terram quondam Symonis Pauian et 

una perticata iacet in Neubrek' [inter terras] predictorurn Galfridi et Iohannis Sleth; tenend' et habend' dictis 

Iohanni et Matildri] et heredibus vel assignatis suis de me et VY744 heredibus meis libere, quiete, integre et 

pacifice, cum omnibus libertatibus et aysiamends ad dictam terram, pertinentibus inperperuum, reddendo inde 

annuatim mN et heredibus meis vel assignatis per predicturn servitium duo grana piperis ad natale Domini 

pro omni servitio seculari et demand[a]. Ego vero Willelinus et heredes mei predictam, terram cum omnibus 

pertinentfis suis dictis Iohanni et Matildo et heredibus suis vel assignatis per predictum servidurn in omnibus 

et contra omnes homines inperpetuum warantizabimus, acquietabimus et defendemus. Et ut hec: mea 
donatio, concessio et confirmatio robur perpetue firmitatis optineat presentem, cartam sigilli mei inpressione 

roboravL Hiis testibus et cetcra. 
a rm inturar. 

Note: Date based on William son of Robert of Huntmurick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V). 
See note preceding nos. 1241, MI for further inforniation on dating, donors and tenants. 

1255. Sale and quitclaim by William son of Robert of Hunturick to John son of Assolf of Hardwick of 
all his right and claim to 31/2 acres of arable land in the fields of Huntwick [Wragby, various locations 
described] which Beatrice widow of Henry of Huntwick held in dower. For this John gave William a 
sum of money. fl74v/p. 424 

[late 131h century, before 1294] 
RA(bHc Carta Willelmi fibi Roberti de Huntewic. 

Onuiibus Cristi et cetera Willelmus filius Roberti de Huntewic salutem in Domino. Noveritis me concessisse 

et omnino quieturn clamasse de me et heredibus meis lohanni filio, Assolf de Herdewic et heredibus vel 
assignatis suis pro quadam summa peccunic quarn mihi dedit pre manibus toturn ius meurn et clamium quod 
habui vel allguo tempore habere potero, in tribus acris et dimidia terre arabilis cum omnibus pertinendis suis 

quas Beatrix relicta Henrici de Huntewic tenet nomine dods iacentibus in campo dc Huntcwic in diversis 

particulis, quarum. dimidia acra iacct in Brakenlay inter ten-am mearn ct tcrram lohannis Sleth, et dimidia roda 
iacet apud Robinsic inter terram quondam meam et terram prioris sancti Oswaldi, et una diiýnidia acra iacct in 
Furlanges dc HuntewichiU'inter terram Galfridi Cissoris ct terram quondam Symonis Pauean et una roda iacct 
in Huntcwicslac inter quondam mcam et regiam viarn que vocatur Bramehamegate, et una acra iacet in 
Oldemor in diversis particulis, cuius dimidia acra iacet inter terrarn Galfridi Cissoris et terram quondam 
Symonis Paucan, et una roda iacet inter terram quondam mearn et terram, Galfridi Cissoris, et una roda iacet 
inter terram quondam mearn et ten-am dicti Galfrid4 ct una dimidia acra iacet in Huntew[qcbreck' in diversis 

particulis, cuius una din-lidia roda iacet inter ten-am quondam mearn et regiam viarn que ducit ad vinam dc 
Huntew'ct abuttat super orturn quondam Symonis Paucam, et dimidia roda iacet inter ten-am quondam mcam 
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et terram Galfridi Cissoris, et una roda iacet inter terram quondarn mearn et terram dicti Galfridi. Ita scilicet 

quod nec ego Willelmus nec heredes mei nec aliquis per me allquod ius vel clarnium in predicta. terra cum 

pertinendis suis imposterum exigere vel vendicare poterimus. Ut igitur hec mea concessio et quietaclamado 

robur perperuum optineat presens scripturn sigilli mei inpressione roboravL His testibus et cetera. 

Note: Date based on William son of Robert of Huntwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding nos. 1241,1251 for further infonnation on dating, donors and tenants. This land was Beatrice 
wife of Henry of Huntwick's mmitagium [no. 1270]. 

W6. Grant with warranty by William son of Robert of Huntwick to John son of Assolf of Hardwick 
of 3 acres of arable land in the fields of Huntwick [Wragby, various locations described], rendering 
annually to William 2 peppercorns. f174v/p. 424 

Pate 131h century, before 1294) 
Rubric- Item carta eiusdem. 

Sciant et cetera quod ego Willelmus filius Roberti de HuntewNc dedi, concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Iohanni filio Assolf de Herdewfilc pro quadam summa peccunie quam mihi dedit pre manibus tres 

acras terre arabilis cum pertinentiis suis iacentes in campo de Huntewic, quarum una acra iacet in Brakenleye 

inter tcrram. meam et terram prioris sancti Oswaldi, et una dimidia acra. iacet apud Robinsic cum prato 

adiaccnte inter terram Galfridi de Huntew[qc et terram Wil1elrni de Prestona clericiý et dimidia perticata iacet 

apud Bonderodes inter terram meam ct terram Willclmi de Herdewic, et una dimidia. acra iacet apud eundem 
locurn qui vocatur Bonderodes inter terram dicti prioris et regiam viam que vocatur Bramehamgate, et una 
dimidia acra iacet apud Huntew[l]chill' inter terrarn Iohannis Slcth et ten-am dicti Galfridi, et una perticata et 
dimidia iacent apud Huntewicslac inter terram meam et dictam regiam viam que vocatur Bramehamgate; 

tenend' et habend' predicto lohanni et heredibus vel assignatis suis de me et heredibus meis libere. quiete. 
integre cum omnibus libertatibus et aysiamentis dicte terre pertinentibus infra dictam villam de Huntewoc et 

extra, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis duo grana piperis ad natale Domini pro omni servitio 

seculad, exactione et demanda. Et ego Willelmus filius Roberti et heredes mei predictarn terram cum omnibus 

pertinendis suis predicto Iohanni et heredibus vel assignatis suis pro predicto servitio, in omnibus et contra 

omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum. Et ut hec mea donatio, concessio 

et confirmatio robur perpetuum, optineat sigiUi mei et cetera. 

Note: Date based on William son of Robert of Huntwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding nos. 1241,1251 for fixffier infonn2tion on dating. donors and tenants. 

1257. Grant with warranty by John son of Assolf of Hardwick to the prior and canons of an his land 
with meadow in Huntwick, namely the land which William son of Robert had granted to John. In 
exchange for this the prior and canons gave John half a bovate of land in [West] Hardwick [Wragby]. 
ffl74v-175r/pp. 424-25